



2012-07-08

## Sprintguld till Tove på Junior-VM

Tove Alexandersson hade 11 junior-VM titlar innan den första distansen på junior-VM i orientering, men gläds stort över ännu en titel.

– Sprinten har jag aldrig fått till så bra tidigare, men nu är jag tränat på att klara också den, säger junioren från Stora Tuna.



Den 19-åriga multitalangen som nu springer junior-VM och om en vecka ska vara med på senior-VM har ofta tidigare missat på slutet av sprintloppen.  
– Jag har fokuserat på att inte ta ut alla krafter innan loppet

är slut, säger hon. Det gäller att ha något att ge på slutet av banan.

Tove satte de 150 konkurrenterna rejält på plats. Segermarginalen var hela 32,5 sekunder. Frida Sandberg från Säterbygden tog en fin bronsplats.



Herrklassen vanns av Gleb Tikhonov från Ryssland, bäste svensk var Martin Regborn, Hagaby, femma. Emil Svensk, Stora Tuna, kom sexa.



Juniörlandslagsledare Susanne Wiklund Björk var mycket nöjd med lagets insats.

– Vi fokuserar på att ha det rolig i truppen. Juniortiden är bare ett steg mot seniortiden. Det är en tid för utbildning och det får inte bli för allvarligt, säger hon.

Junior-VM avgörs i Košice sydost i Slovakien. 40 nationer är på plats. Sprinten avgjordes i centrum av Slovakiens näst största stad. Polis och många vaktar passade på att dom tävlande inte tappade tid. Bilarna fick vackert vänta. I damklassen var banan 2,3 kilometer och 17 kontroller skulle besökas. Pojkarna awerkade en bana på 2,9 kilometer och 20 kontroller.

I morgon är det dags för långdistansen. Den skall avgöras några mil utanför Košice nära gränsen till Ungern.

Finalprogrammet sträcker sig från söndag till fredag.

Söndag 8 juli: Sprint final

Måndag 9 juli: Lång final

Torsdag 12 juli: Medeldistansfinal

Fredag 13 juli: Stafett

Fullständiga resultat finns på arrangörens [hemsida](#)

---

"Polis och många vaktar passade på att dom tävlande inte tappade tid"

Skrevs av fel 2012-07-10 kl 07:56

[Anmäl](#)

Stort grattis till Tove! Bra jobbat av övriga svenskar också.

Skrevs av Karin 2012-07-09 kl 17:21

[Anmäl](#)

---

Inlägg anmält

Det vore trevligt om det skrevs om de andra 8a löparna i laget också...

Skrevs av OS 2012-07-08 kl 22:36

[Anmäl](#)

---

Grattis Tove o Frida! Vilka duktiga Dala Tjejer!

Skrevs av Ola G 2012-07-08 kl 21:00

[Anmäl](#)

Tror det är en bra idé att korrekturläsa en gång till.

Skrevs av Konstruktiv 2012-07-08 kl 20:42

[Anmäl](#)